Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И.Стерина»

ПРИКАЗ

31.08.2020  №223

«О создании Центра «Точка роста»

на базе МБОУ «Средняя школа № 1»

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию

и науке от 19.09.2019 №763-ОД «О создании центров образования цифрового и

гуманитарного профилей  «Точка роста» в Смоленской области в 2020-2021 гг.»

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать центр образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»  на базе МБОУ «Средняя школа № 1».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю  за собой.

Директор  школы                                 __________                  В.А. Филипченко

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И.Стерина»
	ПРИКАЗ